MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MENCRES DE OFICINA

1,031,080.27

500,000.00

41,667

41,887

41 667

41,667

41,867

41,8687

41,887

41,6687

21,887

41,867

41,857

41,8687

MATERIAL ESTADISTICE ¥

1 GEOBRAFICO

50,000,00

4187

a1A7

4107

167

4 1RT

4 167

4167

AAGT

4167

anTEﬁl.ﬂLES. UTILES ¥ EQUIPOS

MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA
IMFORMACIGN ¥ COMUNICACIONES

2

MATERIALES, UTILES ¥ EQUIPOS
MENCRES DE TECHOLDGIAS DE LA
IFFORMACION ¥ COMUNICACIONES

350,000.00

28,167

28167

26,167

20,167

L]
20,167

20167

29,167

28167

2150

MATERIAL IMPRESD E
INFCRMACION DIGITAL

215

MATERIAL IMPRESQ E
INFORMACION DIGITAL

2180

§12,000.00

51,000

51,000

51,000

51,000

51,000

51,000

57,000

51,000

51,000

51,000

51,000

51,000

MATERIAL DE LIMFIEZA

2151

MATERIAL DE LIMPIEZA

1862,282.00

15,1909

15,189

15,189

15,188

15,188

15,189

15168

15,109

15,188

15,1989

15,198

5,180 /

70

MATERIALES ¥ UTILES DE
ENSERIANZA

217

<

MATERIALES ¥ UTILES DE
EMSENANZA

50,000.00

a167

4187

4187

4187

4167

4,167

4,187

4,167

4,167

4167

4,167

\ e, [ 2780

-

MATERIALES PARA EL REGISTRO E
IDENTIFICACION DE BIENES Y
PERSONAS

2181

MATERIALES PARA EL REGISTRO
E IDEMTIFICACION DE BIENES Y
PERSONAS

150,000.00

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

12500

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS

1545,000.00

35417

45,417

45417

45,417

5T

35,817

45417

45417

45417

45417

45,817

45417

2210

PRODLUCTOS ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

211

ALIMENTACION EN OFICINAS O
LUBARES DE TRABAJO

535,000.00

24583

44,583

44,583

24583

44,583

aac83

44 583

44,583

44,583

44 583

44,583

44,563

2832

ALIMENTACION EN EVENTOS
OFICIALES

2213

ALIMENTACION EN PROGRAMAS
DE CAPACITACION Y
ADIESTRAMIENTO

o

2214

ALMENTACION PARA INTERNOS

2330

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
ANIAALES

2z

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA
ANIMALES

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION

2233

LITENSILIOS PARA EL SERVICIO
DE ALIMENTACION

10,000.00

833

B33

B33

833

ASE

B33

MATERIAS PRIMAS ¥ MATERIALES
DE PRODUCCICN Y
COMERCIALIZACION

PRODUGTOS ALIMENTICIOS,
AGROPECUARIOS Y FORESTALES
ADQUIRIDCS COMO MATERIA PRIMA

b

bl

PRODUCTOS ALIMENTICIOS,
AGROPECUARIOS ¥ FORESTALES
ADQUIRIDSS COMD MATERIA PRIMA

INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDDS
COMD MATERIA PRIMA

EERD]

INSLMDE TEXTILES ADQUIRIDDS
COMO MATERIA PRIMA

Plaza Juater SN Temaz
J8.292-1

Talefono: 453

a1
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DUCTOS DE PAPEL, CARTON
MPRESOS ADQUIRIDOS COMO
A PRIMA

USTIBLES, LUBRICANTES,
ITIVOS, CARBON ¥ SUS
RIVADDSADOURIDDS CoMD
L TERIA FRIMA

¥ 2341

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES,
ADITVDS, CARBON ¥ SUS
DERI\MDDS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRILAA

PRODUCTOS QUIMICOS,
FARMACEUTICCS ¥ DE
LABORATORIC ADGLIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

HoOAYLETE
TAMSZUNCE

2%

PRODUCTOS QUIMICES,
FARMACEUTICOS ¥ DE
LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

o| 2613

2360

PRODUCTOS METALICOS Y A BASE
DE MINERALES NO METALICOS
ADQUIRIDCS COMO MATERIA PRIMA

3B

PRODUCTOS METALICOS ¥ A
BASE CE MINERALES NO
METALICOS ADQUIRIDOS COMO
MATERIA PRIMA

2370

an

PRUDLCTOS DE CUERG, PIEL,
PLASTICO Y HULE ADOUIRIDOS
COMO MATERIA FRIMA

PRODUCTCS DE CUERQ, PIEL,
FLASTICO ¥ HULE ADQUIRIDOS
COMO MATERIA PRIMA

23

CTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS
COMO MATERIA PRIMA

OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS
COMO MATERIA PRIMA

MATERIALES ¥ ARTICULDS DE
CONSTRUCCION ¥ DE REPARACION

11,621,796.68

968,483

968,483

968,483

968,483

968,483

968,463

958,463

968 483

968,483

968,483

968,453

968 483 5

2410

PRODUCTOS MINERALES ND
METALICOS

| PRODUGTOS MINERALES NG
METALICOS

1,100,000.00

91,667

91,867

01,667

91,667

61,887

91,867

1,887

9,687

91,867

81,667

1,867

1,657

CEMENTO ¥ PRODUCTOS DE
CONCRETQ

222

CEMENTO ¥ FRODUCTOS DE
CONCRETO

1,300,000.00

108,333

108,333

108,333

108,233

108,333

108,333

108,323

108,333

108,233

108,333

108,233

—{
108,333

2430

CAL, YESO ¥ PRODUCTOS OE YESO

243

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE
YESO

860,000.00

71,667

71.667

71,667

71,667

1,667

71,667

71,667

71,587

71,667

Tea | <A

2440

[MADERA ¥ PRODUCTOS DE
MADERA

Za47

MADERA ¥ PRODUCTOS DE
MaDERA

1,150,000.00

86,833

95833

85,833

95,832

65,833

95,833

95,833

95,833

85,833

95,833

7351

VIDRIC ¥ PRODUCTOS DF VIDRIO

~ VIDRIO Y FRODUCTOS DE VIDRIO

71,260

71.250

71,250

71,250

71,250

71,250

71,250

71,250

71,250

71,280

2460

MATERIAL ELECTRICO ¥
ELECTRCNICO

2481

MATERIAL ELEC.‘I‘R!CG ¥
ELECTRONIC

1,780,000.00

145,833

145,853

145,833

145,833

145,833

145,833

145,833

145,833

145833

145,833

145823

145,833

2470

2477

2480

ALICO! R.ﬂ LA
U i
i
ARTICURTIS I Erlicos PARATE

COMSTRUCEIDN

,. 63333 |

83,333

83,323

83333

B82333

B3 333

833233

83,333

83,333

MATER)ALES COMPLEMENTARIOS

481

r’;’
)
V)

-0
IJG
U
k.g

[}
MATERIALES COMPLEMENTARICS

87,500

A7, 500




¥ LOS =
=P, | ;
¥ REPARACICN -
401 OTROZMATERIALES ¥ e 213,067 Ziage7 [kl 213,067 213,087 213,067 213,067 213,067 13ghT
ARTICYADS DE COMSTRUCCION Y | 2,556,798.68 ey o
~.|_ REPHRACION i
UCTOS QUIMICOS, a7 aT T 417 a7 7 an ar T 7 nT W AT
CEUTICOS Y DE §,000.00
TORID
ODUCTOS QUIMICOS BASICOS
i
2611 PRODUCTOS GUIMICOS BASICOS 0 o 0 a 0 0 [] 0 ] ] ] ]
2520 | FERTILIZAMTES, PESTICIDAS Y
OTROS AGROCLIMICOS
2521 FERTILIZAMTES, FESTICIDAS ¥ a7 a7 FiF] 47 7 a7 a7 [T "7 T HT T
i~y | OTRCS asRoaUiMICOS 5,000.00
R
| MEDICINAS ¥ PROCUCTOS
22 FARMACEUTICOS
2531 MELICINAS ¥ PRODUCTCS [} a ] 3] 0 [ o 0 0 ] [i o
FARMACEUTICOS -
2532 | VACUNAS i ] ] 0 a [} [] 1] ] ] ] ]
2540 | MATERIALES, ACCESORIOS ¥
SUMINISTROS MEDICOS
2541 MATERIALES, ACCESCRICS Y ] 1] 7] 0 i 0 0 [ ] 0 ] ©
SUMINISTROS MEDICOS =
2550 | MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMIMISTROS DE LABORATORIO
7551 MATERIALES, ACCESORIOS Y 5] ] [i o ] 7] ] i 0 0 0 i
SUMIMISTROS DE LABORATORIO &
2560 | FIBRAS SINTETICAS, HULES,
PLASTICOS Y DERVADOS
7561 FIERAS SINTETICAS, HULES, o ] 0 0 [} o 7] 0 0 o o
PLASTICOS ¥ DERIVADOS s
7880 | QTROS PRODUCTOS QUIMICCS
FE OTRODS PRODUCTOS QUiMICDS 7] 0 [} 0 0 [] o [} 0 i ]
2600 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES ¥ 546,831 546,531 546,831 546,831 546,831 546,831 546,831 545,831 845,831 546,831 546,831 548,831
ADITIVOS 6,561,97T.60
2610 | COMBUSTIELES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS
2611 COMEUSTIBLES, LUBRICANTES ¥ 548,831 548,531 546,831 548,831 548,821 545,831 546,831 548,831 548,831 548,831 548,831
ADITIVOS 6,561,977.80
7612 | TURBOSINA C GAS AVION ] o ] [ [ 0 0 o ] 3 ]
2520 | CARBON ¥ 5US DERIVADOS
2621 CARBON ¥ SUS DERIVADOS 0 0 i o ] [} 0 i [} 0 0 a
2700 | VESTUARID, BLANCOS, PRENDAS 9,603 9,583 EXLE] 5,583 9,583 9,583 9583 | 06,688 9,568 8,583 9,583 9,563
OE PROTECCION ¥ ARTICULOS 415,000.00
DEPORTIVOS
2710 | VESTUARIO Y UNIFORMES
FRLE] VESTUARID ¥ UNIFORMES 4,167 4167 4,987 4167 4,167 4167 4187 4,167 4,167 4,167 4167 #1687
50,000.00
7720 | PREMNDAS DE SEGURIDAD ¥
PROTECCION PERSONAL
FTF] PRENDAS DE SEGURIDAD ¥ 233 833 833 833 B33 833 833
PROTECCION PERSONAL 10,000,00
2730 | ARTICULOS DEPORTIVGOS
273 ARTICULOS DEPORTIVOS 2,167 4187 4167 2167 4,187 A187 4,367
50,000.00
2740 | PRODUGTOS TEXTILES
1]
Fra PRODUCTOS TEXTILES 417 M7 417 A17 a7 417 417
.00
Ebmﬁ T/ H‘L
27 /
LF 7
\ \ /
93 i %
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T e

B 5 Y OTROS PRODUCTOS
TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS OE
STIR

IALES ¥ SUMINISTROS PARA
SEGURIDAD

12,068.00

1,008

1,006

1,006

1,008

1,008

1,006

1,008

1,008

'SUSTANCIAS ¥ MATERIALES
EXFLOSIVOS

SUSTANCIAS ¥ MATERIALES
EXPLOSIVOS

2820

8

MATERIALES DE SECURIDAD
PUBLICA

MATERIALES DE SEGURIDAD
PlUBLICA

P

0 | PRENDAS DE PROTECCION PARA

SEGURIDAD PUBLICA Y NACIOMAL

FRENDAS DE PROTECCION FARA
SEGURIDAD PLBLICA ¥ NACIONAL

12,068.00

1,008

1,006

1,008 1,006

HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥
ACCESORIOS MENORES

1,580,000.00

132,500

132,500

132,500

132500 | 132,800

1,006

1,005

1,006

132,500

132,500

132,500

132,500

1005

132,500

132,500

132,500 |

1,008

HERRAMIENTAS MENORES

HERRAMIENTAS MENORES

1,250,000.00

104,167

104,167

102,167

104,167 [ 104,167

104,167

104,187

164,167

104,167

104,167

104,167

104,187

282t

REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENIRES OE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EDIFICIOS

2830

REFACCIONES ¥ ACCESORIDS
MENCRES DE MOBILIARIO ¥ EQUIPG
OE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVD

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE MOBILIARIC ¥ EQUIPD
DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

20,000.00

1,687

1,867

1,667

1,687 1,667

1667

1,667

1,687

1,667

REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENCRES DE EQUIFO DE COMPUTO
¥ TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

REFACCIINES Y ACCESORIOS
MENORES GE EQUIPG DE COMPUTO
¥ TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

50,060.00

4,187

&187

4,167

4,167 4,167

4167

4,187

4,167

4,187

4167

1187

4167

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENCRES DE EQUIPO E
INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE
LABORATORIO

2851

REFACCIONES Y ACCESORICS
MEMORES DE FQUIPO E
INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE
LABORATORIO

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENCRES DE EQUIPC DE
TRANSFORTE

?9?’0

f’T

REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MEMSRES DE EQUIPG DE
TRANSPORTE

18,667

16,887

6,667

16,857 18,687

16,667

16,667

16,687

18,667

16,667

16,667

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENCRES DE EQUIPO DE DEFENSA
Y SEGURIDAD

. 28T

REFACCIONES Y ACCESCRIOS
MENGRES D= EQUIPG DE DEFENSA
Y SEGURIDAD

REFACCH ms)
MERORESTE MAEUINARIA ¥
OTRCS EOBPC&:‘:;D__‘L,JJ

ACCIONES ¥ ACCESORIOS
NENCRES DE MAGUINARIA Y
_OTROS EQUIFOS

50,000.C0

4,167

4,167 4,167

4167

4187

2167

4167

4,167

4167

4,167

REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENCRES OTROS BIENES MUEBLES

N
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b

3 1,867 1,867 1,687
MUEBLES | 20,000.00

1,887 1,687 1,667 1887

RVICIOS GENERALES R A T
a7s7sasss | 2902296 | 3992295 | 3532295 | 3892295 | 3932205 | 3932285 | 3sa2290 | 3982205 | 3992295 | 3932205 | 3932205 | asanzes

w IS ERWJC'OSBASFCOS 1,125,833 | 1125833 | 1,125833 | 1125833 | 1125833 | 1,125,833 | 1,125833 | 1425833 | 1,125833 | 1,125,833 | 1,125,833 | 1,125,833
P i k 13,510,000.00

“ENERGIA ELECTRICA,

- ENERGIA ELECTRICA 1083333 | 1,083333 | 1083333 | 1083333 | 1083333 | 1,083,333 | 1083333 | 1083333 1083333 | 1083333 | 1083333
£ 13,000,000.00

PAGO POR ESTUDIOS DE o 0 0 0 0 1] 0
FACTIRN IDAD NE SERVICIOD .
ELECTRICO

| ~.0TROS EAGOS DERIVADGS DE LA [ ] 0 g ) ] [ )
SRESTACION DEL SERVICIO

4 fLETHICﬂ

GAS

SUMIMISTRO DE GAS FOR 8,333 8,335 8,333 8,333 B333 8,333 8,333 8,333 8,333 8,333 B,333
DUCTOS, TANOUE ESTACIONARIO O | 100,000,00

DE CILINDRDS.

9130 | AGLUA

ose®

£5

%;J 3431 | AGUA 16,667 6,667 16,687 16667 6,657 16,667 16,667 16,667 1B667 16,667 16,667 16,667
x

200,000,060

3140 | TELEFCNIA TRADICIONAL

3141 | TELEFONIA TRADICIONAL 18,667 16.667 16,867 16,667 16,567 16,667 16,687 B, 6A7 16,867 18,867 18 E67 B RET
200,000.00

3150 | TELEFONTA CELULAR

3151 TELEFONIA CELULAR 0 i} 0 [ 0 [} 0 a

3160 | SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES ¥
SATELITES

381 SERVICIOS DE o a o [t} o o 4] 0 D
TELECOMUNICACIONES ¥ =
SATELITES

3170 | SERVIGIDS DE ACCESD DE |
INTERNET, REDES ¥
FROCESAMIENTD DE INFORMACION

m SERVICIOS DE ACCESO DE o a i} o L o o o a o a o ol
INTERNET, REDES ¥ =
PROCESANIENTE DE MFORMACION

3180 | SERVICIOS FOSTALES Y
TELEGRAFICOS

a1 SERVICIOS TELEGRAFICOS B33 833 833 833 833 833 833 833 833 833 33 B33
10,000.00

3182 SERVICIDS POSTALES o o L] o o 1] a o o 0 o o

3150 | SERVICIOS INTESRALES Y OTRDS
SERVICIOS

3k SERVICKIS INTEGRALES Y OTROS a o o L] o o i} lu} [+] 1} 0 a
BERVICIOS =

3200 | SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 292,083 282,083 292,083 282,083 252,083 292,083 292,063 292,083 292,083 292,083 252.083 292,083
3,505,000.00

3210 | ARRENDAMIENTO DE TERRENDS

321 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS 0 @ o 1] [t} o (1] v} [1] 1] I] o

790 | ARRENDAMIENTO NE EDIFICIOS

2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 120,833 120,833 120,833 120,833 120,833 120,833 120,833 120,833 120823 120,833
1,450,000.00

3230 | ARRENDAMIENTD DE MOBILIARIO Y
EGUIPD DE ADMINISTRACION,
EMCACIONAL ¥ RECRERTIVD

Ereyl ARRENDAMIEWTO DE MOBILIARID 4167 4167 4167 4167 4187
¥ EQUIPC DE ADMINISTRACION, 50,000.00

EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO X

324D | AREENDAMIENTO DE EQUIPD B j\(f
INSTRUMENTAL MEDIGD ¥ DE | )_ “.‘\d
5 I

LABORATORIO

L. e
; i o
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